РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2019г. № 116-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 28.12.2018 № 1982-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений,

руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.2, 11, 14 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.44 Устава

Мысковского городского округа:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 28.12.2018 № 1982-п «О создании рабочей группы по

противодействию незаконному обороту продукции для детей и подростков на

территории Мысковского городского округа» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав:

- начальника МКУ «Управление образованием Мысковского городского

округа»;

- начальника МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и

национальной политики Мысковского городского округа»

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.М. Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов